
 
 

 
 

 

Adresa: BulevardiBlu, nr.492, Kamëz;email:ujesjellesi@kamza.gov.al 

 

 

Nr.________  Prot          Kamëz me___ /___/ 2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a 

Adresa   Bulevardi Blu, nr.492, Kamëz 

Tel/Fax  0684812112 

E-mail   ujesjellesi@kamza.gov.al 

Faqja e Internetit www.kamza.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë Për Propozim  . 

3.  Objekti  i kontrates ; “Mbikqyrje punimesh per objektin "Ndërtim linjë e re në 

tubacionin d=700mm të Bovillës së vjetër, L=6.0 km (Zëvëndesimi i tubacionit ekzistues-

hekuri nga ligjeni i Zall-Herr deri tek "Kafja e Remës"). 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88328-02-25-2021 

5.  Fondi limit; 4,977,579.16 ( Katër milion e nëntëqindë e shtatedhjete e shtate mije e 

peseqinde e shtatedhjete e nente pike gjashtemedhjete) leke pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (Njezete e kater) muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 08/03/2021 ora15:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/03/2021 ora 15:00 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Shpetim LESKAJ 

 __________________ 


